

Znów pierwszoligowy boks w Łodzi Mistrz Polski — Legia przeciwnikiem Gwardii

Sympatycy pięciolarstwa w naszym mieście, zadowoleniem przyjęli awans Gwardii do ekstraklasy...

Prezydent Łodzi — Jarosław Pietrzyk przyjął wczoraj kierownictwo klubu Gwardia w składzie: dyr. Wiesław Jóźwiak...

przy ul. 22 Lipca (godz. 17) podejmują oni aktualnych mistrzów Polski — warszawską Legię...

rywała byłego łodzianina, trumfowałby rankingu „PS” na najlepszego pięciolarza ubiegłego sezonu — Petricha, w ciężkiej Lesniak walczącej z Czerniszewskiem...

W związku z niezgłoszeniem do rozgrywek seniorów drużyny Widzewa, Gwardia nawiązała współpracę z tym klubem...

W pozostałych meczach pierwszej kolejki mistrzowskiej spotkają się: Górnik Sosnowiec — Zagłębie Lubin...

Negatywna reakcja amerykańska na radzieckie propozycje

Projekt budżetu USA na rok 1987

W dniu 5 bm. prezydent Reagan przedłożył Kongresowi USA projekt budżetu na rok 1987...

Prezydent domaga się zmniejszenia o 25 miliardów dolarów wydatków na najważniejszy program pomocy społecznej...

Zabierając głos na konferencji prasowej, zwołanej w Waszyngtonie w związku z opublikowaniem projektu budżetu wojakowego USA na 1987 rok finansowy...

KROKIKA WYPADKÓW

* GODZ. 11.15. Ul. Przedzamiana 53. Janina R., lat 48, przechodząc jezdnię w miejscu niedozwolonym wpała pod „Flata”...

nalizmy negocjacji, prowadzonych przez ZSRR i USA w Genewie.

Wydalenie z ZSRR dwóch dyplomatów włoskich

Ministerstwo Spraw Zagranicznych ZSRR przekazało ambasadzie Włoch w Moskwie stanowczy protest przeciwko posunięciu władz włoskich...

24 godzin

WYNIKI WYBORÓW W KOSTARCE W Kostaryce opublikowano wyniki wyborów parlamentarnych...

RYZD SWEDZKI uważa zgłoszone w nowym trybie przez Michale Gorbaczowa propozycje pokojowe za „program likwidacji broni nuklearnej do roku 2000”...

ROZMOWY M. GORBACZOWA Z E. KENNEDYEM W PLOMIONIACH Pływający pod banderą Cypru tankowiec „Avocat” stanął w czwartek w promieniach po tym, jak w odległości około 50 mil na wschód od północnego cypru Kataru został trafiony rakietą wyrzucaną przez irański śmigłowiec...

Po porwaniu libijskiego samolotu

Posiedzenie Rady Bezpieczeństwa

Ghana, Kongo, Madagaskar, Trynidad i Tobago oraz Zjednoczone Emiraty Arabskie przedstawili w Radzie Bezpieczeństwa projekt rezolucji...

przez Izrael libijskiego samolotu pasażerskiego jako poważne pogwałcenie zasad prawa międzynarodowego...

Agencja TASS ostro potępiła w czwartek uprowadzenie 4 lutego przez lotnictwo izraelskie libijskiego samolotu cywilnego...

Agencja TASS ostro potępiła w czwartek uprowadzenie 4 lutego przez lotnictwo izraelskie libijskiego samolotu cywilnego...

Obradowała Egzekutywa KŁ PZPR

Na wczorajszym posiedzeniu Egzekutywy KŁ PZPR przeanalizowano przebieg szkolenia partyjnego za miniony miesiąc...

W informacji i opinii jakie wygłoszone zostały, iż wzrost jakości kształcenia i organizacji szkolenia. Prowadzący obrady członek Biura Politycznego KC PZPR i sekretarz KŁ T. Czechowicz...

wczoraj zgłoszenie dziś OGŁOSZENIE

- SAMOTNYCH — zapoznajcie Biedro „Victoria”, Pabianice i skrytka 13. 17916-g-E USEUGI hydrauliczne również dla sektora upośledzonego Witkowski 34-17-98. 17905-g-E ZAMIENIE M-3 Aleksandrow w nowych blokach na M-4 lub równorzędne w Łodzi Aleksandrow, Sikorskiego 20/15. 17906-g-E ZAGINEŁA loksternierka, wiadomość 87-15-04. 17909-g-E SPRZEDAM Amstrad-Schneider CPC463 z kolorowym monitorem 48x45-19. 17912-g-E KAWIOR kupię. 86-03-80. 17933-g-E WYKONUJE kraty balkonowe bram, ogrodzenia, Strzelecki, Tomaszowska 70. 43-63-47. 17949-g-E SPRZEDAM komputery: Schneider CPC 6123 z monitorem kolorowym CTM 644, ze stacją dysków, Skarp MZ-700 z wbudowaną drukarką i magnetofonem Zduniska Wola tel. 83-51 do 15. 23-21 po 15. 17902-g-E POSZUKUJE dwupokojowego mieszkania/ Sprzedam „Nyse” (1972), Tel. 43-45-91. 17967-g-E

Siatkarskie emocje na wyjeździe Kto mistrzem Polski — ŁKS czy Czarni Słupsk?

„Sprinterskie” rozgrywki ekstraklasy w siatkówce kobiet zbliżają się do końca. Co prawda do zakończenia zostały jeszcze trzy serie spotkań, ale kto wie czy już w najbliższym niedziale nie będziemy mogli składać zespołowi ŁKS gratulacji za wywalczenie sportowego dubletu...

omyślny meldunek i przypominamy, że w pierwszej rundzie łodzianki zdecydowanie pokonały swoje rywalki w trzech krótkich setach. Reprezentantki Polski: Sliwiska, Hanyżewska, Szczygielska, Lewandowska i Worek były po prostu bezradne...

Wyciek oparów plutonu

Bytyjczycy są zaalarmowani wypadkiem, który wydarzył się w zakładach przeróbki zużytego paliwa jądrowego w Fabryce Windałce w miejscowości Sellafild...

stwo zaszynalizowały automatycznie czujniki włączyły się sygnały świetlne i dźwiękowe. Dyrekcja przedsiębiorstwa „Brytyjskie Paliwa Jądrowe”, do którego należy zakład Windscale, podała, że 70 pracowników fabryki poddano wstępnym badaniom na stopień skażenia.

Kontuzja Zbigniewa Bońka GRALI FINALIŚCI MŚ

Spore zamieszanie w kierownictwie Romy przed niedzielnym meczem z Torino wywołała informacja o kontuzji nogi ZBIGNIEWA BOŃKA...

grac będzie natomiast bez zawieszonych Elkjaera, Larsena oraz Galderisiego. Rywal polskiej piłkarzy w eliminacyjnej grupie „E” mistrzostw świata w Meksyku — reprezentacja Portugalii kontynuuje serie towarzyskich spotkań...

Sparringi Sparringi

Wczoraj rozegrano sparringowy mecz pomiędzy pabianickim Włkniarzem i bydgoskim Zawiszą Zwycięzcyli goście 1:0 (0:0). Trenerzy J. Machelski i A. Grębosz znów wkorzystał 20 zawodników...

W SKRÓCIE Z Reykjavíku powróciła reprezentacja Polski w piłce ręcznej mężczyzn, która wzięła udział w międzynarodowym turnieju. Nasz zespół zajął drugie miejsce. Przegrał z „Siódmką” gospodarzy...

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że w dniu 4 lutego 1986 roku zmarła w wieku 71 lat, nasza najukochańsza Matka i Babcia

ROZALIA BARTOSIK MARIANNA POLAŃCZYK Pogrzeb odbędzie się dnia 10 lutego br. o godz. 10.30 na Cmentarzu Komunalnym — Doty.

Z bólem zawiadamiamy, że dnia 5 lutego 1986 roku zmarła po długich cierpieniach, w wieku 73 lat, nasza kochana Mama i Babcia

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że w dniu 4 lutego 1986 roku zmarła w wieku 89 lat nasza kochana Siostra i Ciocia

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że w dniu 6 lutego 1986 roku zmarła w Bogu, po długiej chorobie, przeżywszy lat 62, nasza najukochańsza Mama i Babcia

DZIECI, SYNOWA, WNUCZKI I POZOSTAŁA RODZINA DZIECI I WNUKI Prosimy o nieskładanie kondoleń.

W dniu 10 lutego 1986 roku, w jędnym czasie, rozszedł tragicznej śmierci

Z głębokim smutkiem zawiadamiamy, że 29 stycznia 1986 roku zmarł nagłe, przeżywszy lat 71, nasz ukochany Mał, Ojciec, Teść i Dziadek

UCHWAŁA XXIV PLENUM KC PZPR

W SPRAWIE DZIAŁAŃ NA RZECZ ROZWOJU SYSTEMU SZKOLNICTWA

(TEZY)



Po katastrofie Challengeru kilku czołowych polityków amerykańskich w wywiadach dla Agencji Reutera wyraziło swoje wątpliwości co do celowości kontynuowania programu wahadłowców...

Referat Biura Politycznego „Kierunki działań na rzecz doskonalenia i rozwoju szkolnictwa” oraz wystąpienie końcowe i sekretarza KC PZPR przyjmujące się jako wytyczne działania instancji i organizacji partyjnych...

Komitet Centralny wyraża przekonanie, że więcej zasłużony Związek Nauczycielstwa Polskiego nie będzie nadal szczędził wysiłków w doskonaleniu i rozwijaniu szkolnictwa...

grupy. Pierwsza dotyczy spraw indywidualnych — w rozumieniu kodeksu postępowania administracyjnego. Zapadła decyzja Prezydium Rządu, aby te wnioski zatwierdzić w miarę możliwości na bieżąco...

Odzyskano ładunki wybuchowe z „Challenger’a”

Minionej nocy agencja Associated Press poinformowała z przylądka Canaveral, iż w trakcie poszukiwań szczątków promu kosmicznego „Challenger” wydobyto z Atlantyku ładunki wybuchowe...

OSZCZĘDNIEM O 10 MILIONÓW

TAKI CHODZI I MA ZA ZŁE

Moi rozmówcy nie dbają o rozgłos. Ze zdobyli pierwsze miejsce w województwie, w konkursie na wniosek racjonalizatorski oszczędzający energię? To przecież nie takie...

jego koledzy tak patrzy od lat. Są znanymi i cenionymi racjonalizatorami, ciałoty do zmiany na lepsze wszystkiego, co się da, mają ją jakby w krwi...

Autorami projektu racjonalizatorskiego, złożonego i wdrożonego w „Bistonie”, są: Zbigniew Opawski, Jacek Gawęcki, Włodzisław Urbański i Kazimierz Pudlarz...

Zbigniew Opawski już przed kilku laty, gdy w zakładzie zaczęły się kłopoty z wymiennikami ciepłej wody dla celów socjalnych (bo brakowało urządzeń do automatycznej regulacji)...

ciepła woda, zamiast — jak u poprzednio — w postaci pary uchodzić do atmosfery, została zmuszona do służenia ludziom. Kiedy udało się zmusić kondensat by służył podgrzewaniu wody, twórcy postanowili dalej wykorzystywać zawarte w nim ciepło...

ale do sukcesu, jakim są duże oszczędności — a jeszcze większą cicha satysfakcja — śmiało dopisać się może wielu pracowników „Bistonu”. To dzięki ich ofiarnej pracy, często wykonywanej w trudnych warunkach...

Cień drugi: oszczędności energii i wody są ewidentne, tylko że system rozliczania zakładów z dysponentem energii ciepłej jest taki, iż nie da się precyzyjnie określić o ile mniej np. zakład zużywa ciepła w ciągu doby...

„LEKKI” Z ZADYSZKĄ

ka tyle? A co z przemysłem włókienniczym? Podobno w świetle sformułowania „ulgi nie — kredyty tak” musieliście przebudować cały program rozwoju tych włókienniczych od nowa?

Muszę jednak podkreślić, że bez kompleksowej modernizacji przemysłu włókienniczych przemysł lekki w niedalekiej przyszłości znajdzie się w bardzo trudnej sytuacji. Przemysł włókienniczy sam sobie z tą dekapitalizacją nie poradzi...

osobie. Jaka jest zatem perspektywa równowagi rynkowej w tym segmencie rynku? — Jeśli idzie o włókna chemiczne, to realizacja tego programu zaspokoiłaby potrzeby niemal całkowicie. Natomiast o pełnym zrównoważeniu produkcji przemysłu lekkiego i potrzeb można marzyć dopiero po 1995 r.

zmniejszenia produkcji konfekcji i dzianiarstwa dziecięcego (i to mimo programów)? — Zostali przyjęci nasz wniosek o podwyższenie stopy zysku przy produkcji wyrobów w grupie wiekowej 0-2 i 2-11 lat. Ta stopa podniesiona została dla odzieży z 20 do 30 proc.

mieć ceny wyższe. A obok nich powinien być standard o cenach niższych. Zakłady mają już dziś możliwość stosowania takich wyższych cen po zawarciu stosownej umowy z ministrem finansów...

„Gazeta dziennik „Renmin Ribao” stwierdził, że sekretarz funkcjonalistycznej KC PZPR ma jest — w swą rozmowę z... „Złoty” w tym nie dziwnego, że jest — jakiej specjalnej okazji...

W Paryżu ukazał się, nakładem wydawnictwa Fayard, zbiór 25 przemówień prezydenta Francji Francois. Mitterranda z ostatnich pięciu lat, odkad pełni on funkcje szefa państwa.

„The News and World Report” w artykule pt. „Uchodzi: polityczne i gospodarcze balony Azji”...

Członek sztabu brytyjskich sił zbrojnych, admirał floty wojennej sir John Fieldhouse udaje się w przyszłym miesiącu z wizytą do Nowej Zelandii...

W Brnie w Czechosłowacji odwołano do eksploatacji przekazywanej do emisji pierwszego programu centralnej telewizji radzieckiej. Przekazanie odbiera sygnał za pośrednictwem radzieckiego satelity „Gorizont”...

